[image: ]

О внесении изменений в Решение Межгоссовета ЕврАзЭС (Высшего органа Таможенного союза) от 27 ноября 2009 г. № 19
Решение Совета Евразийской экономической комиссии от 24 августа 2012 года № 74
[bookmark: z1]

      Совет Евразийской экономической комиссии решил:

      Одобрить проект решения Высшего Евразийского экономического совета «О внесении изменений в Решение Межгоссовета ЕврАзЭС (Высшего органа Таможенного союза) от 27 ноября 2009 г. № 19» (прилагается) и внести его для рассмотрения на очередном заседании Высшего Евразийского экономического совета на уровне глав государств.
Члены Совета Евразийской экономической комиссии:
	От Республики

Беларусь
	От Республики

Казахстан
	От Российской Федерации

	С. Румас
	К. Келимбетов
	И. Шувалов

ВЫСШИЙ ЕВРАЗИЙСКИЙ ЭКОНОМИЧЕСКИЙ СОВЕТ

Проект
"____"____________2012 г.              №                    г.Москва

РЕШЕНИЕ О внесении изменений в Решение Межгоссовета ЕврАзЭС

(Высшего органа Таможенного союза) от 27 ноября 2009 г. № 19
      Высший Евразийский экономический совет на уровне глав государств решил:

      Пункт 2 Решения Межгоссовета ЕврАзЭС (Высшего органа Таможенного союза) от 27 ноября 2009 г. № 19 «О едином нетарифном регулировании Таможенного союза Республики Беларусь, Республики Казахстан и Российской Федерации» признать утратившим силу.
Члены Высшего Евразийского экономического совета:
	От Республики
	От Республики
	От Российской

	Беларусь
	Казахстан
	Федерации

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14